Заведующему МАДОУ «Детский сад № 20»
 Осинцевой Оксане Анатольевне

(ФИО руководителя)
ОТ

(ФИО родителя(законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) сына(дочь)
 (у _ _  }  ______________________________________________

(ФИО ребёнка)
в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №
20», расположенного по адресу с.Троицкое, ул. Ленина, 143.

Дата рождения ребёнка________________________________________________________________
(число, месяц, год)

Место рождения ребёнка_______________________________________________________________

Место жительства ребёнка, его родителей

М ать_______________________
(ФИО, телефон)

О тец________________________
(ФИО, телефон)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Направление (путевку) выданную МКУ «Управление образованием ГО

Богданович»
2. Копию свидетельства о рождении ребенка.
3. Медицинское заключение (Медицинскую карту (форма № 026/У, прививочный

сертификат)

«____ »__________ ;_______20___ г Подпись

Ознакомлен(а) с: уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с
образовательными программами и другими документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности

« » ,  20____ г. Подпись_____________

На обработку и использование персональных данных согласен (а)*

Даю согласие на обработку и использование персональных данных в соответствии со
ст.6 Федерального закона от 27.07.2006г № 152-ФЗ «О персональных данных»

«___» ____________ 20 г._____________Подпись___________________